
平成 29年 4月吉日 

県卓球協会役員・指導者 様 

各学校卓球部顧問 様 

松 江 市 卓

島根県卓球協会 

会長 石田和也 

（公印省略） 

【2017日本リーグ前期松江大会 PRイベント】 

日本リーグ選手による特別講習会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より、当協会の諸事業運営に際し、格別のご理解、ご協力を賜り、衷心より感謝

申し上げます。 

 さて、本年６月に松江市総合体育館の開館記念イベントとしまして、前期日本

卓球リーグが松江市で開催されることはご存じのことと存じますが、この大会の

ＰＲイベントとしまして下記の通り日本リーグの監督、選手による特別講習会を

開催することになりました。 

 つきましては、皆様のご参加をお願いしたくご案内申し上げます。 

  

記 

 

１． 会 場   松江市総合体育館（メインアリーナ） 

２． 日 時   平成 29年 4月 29日(土) 9時～12時 ※8時開館 

３． 参加料   500円／1人 ※当日受付にてお支払いください 

４． 講 師   松岡俊志氏（中国電力監督） 

上田仁選手（協和発酵キリン） 

藤本海統選手（日鉄住金物流） 

宋恵佳選手（中国電力） 

𡈽田美佳選手（中国電力） 

５． 対 象   小・中・高校生、大学生、一般、指導者 

         ※小・中・高校生の引率の方の参加料は無料です 

６． 連絡先   日本リーグ実行委員会 今林浩喜 

TEL 080-2917-5236  

FAX 0852-67-5804 

         Mail hiroki.i@sanbg.com 

７． その他   体育館２階席からの観覧は無料です。 

※恐れ入りますが参加人数を 4/22（土）までに別紙申込書にて FAX、またはメール

にてお願い致します。（メールの場合の書式は問いません） 

mailto:hiroki.i@sanbg.com

